Ad Speetabilem et Magnificum Dominum Stephanum 
Báthori. 

Steplianus Dei gratia Hungáriáé, Transsylvaniaeque 
Princeps, et Siculorum Comes. etc. Spectabilis ac Magnifice 
Domine, amice nobis observandissime! Salutem et officii 
commendationem. Az mint kegyelmednek ennekelőtte való 
levelünkben megirtuk vala, hogy böcsülletes főurakot, 
tanácsinkot bocsátanók te kegyelmedhez, kik által kegyel-
mednek minden akaratunkot értésére adnók: azért ím, bo-
csátottuk kegyelmedhez Rákóczy Zsigmond uramot és Ho-
monnay Bálint uramot. Minthogy peneg ennekelőtte is kül-
döttük volt kegyelmedhez Barcsay János uramot: kévánák 
az urak tőllünk, hogy véllek együtt ő kegyelmét is elbocsá-
tanók; kiben ellent nem tartottunk, hadd szolgáljon ott ő ke-
gyelmeknek. Kegyelmedet szeretettel kérjük, hogy az feljűl 
megírtt uraknak szavoknak mindenben lielt és hitelt adván. 

mutassa hitünkhöz, hazánkhoz, és elfogyott nemzetségünkliö 
oly szűbeli engedelmességét, kinek egész nemzetül mindnyá-
jan örülvén, mi is teljes életünkben háladó emlékezettel visel-
hessük szemünk előtt, és kegyelmedet tarthassuk minden üelő-
ben oly illendő böcsületben, mint hazánknak és nemzetünk-
nek ingyen, magától, jóakarattal való membrumát és szeretöt-
tit, Bene valeat. Datum ex libera civitate nostra Cassoviensi, 
die 27. mensis Április, Anno Domini 1605. 

27. 

Ad Sacram Regiam Poloniae, Sveciaeque Majestatem. 

Sacra Regia Majestas, Domine , Domine mihi obser-
vandissime ! Promptissimam servitiorum commendationem. 

Literas Serenitatis Yestrae reverenter ac condigna cum 
observantia accepi, legatumque Eiusdem eo quo decuit amore 
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exaudiens, omnem suae legationis scopum, et benignam inten-
tionem, luculenter intellexi, maximo in loco habens tani syn-
cerum et benevolentissimum Suae Serenitatis erga nie, gentem-
que Hungaricam affectum. ex quo non minus pium quam 
heroicum, et tanto rege dignum animum eius perspeculor. P ro 
quibus obsequendum et ad omnia officiorum genera paratissi-
mum animum offero, idque adeo, ut nihil mihi gratius contin-
gere posse arbitrer, si occasione aliqua, benevolentiam erga 
me eiusdem promoveri lieeret. Fidem porro honorificentissimo 
Suae Serenitatis legato,uti a me postulavit, plenariam adhibens, 
responsum vicissim de iis omnibus, quibus me nomine Eiusdem 
admonuit, verbotenus quam locupletissimum intimavi et con-
credidi, persvasum habens eo apud Serenitatem Yestram in 
gradu eum haberi, ut illud bona fide relaturo, loeuni dare 
minimé gravabitur. Quod autem per latum suum Sereni-
tas Yestra me foederis antiquaque duorum istorum regnorum 
coniunctionis observandae admonet: de eo summás Serenitati 
Vestrae ago gratias, omni studio enitor, quantum in feruore 
belli fieri poterit, ut nullám unquam Serenitas Yestra vel flo-
rentissimum regnum Poloniae conquerendi de me habeat 
occasionem, summopere rogans, quo me Suae Serenitatis Cel-
situdo sibi habeat addictissime commendatum. Servet Deus 
Serenitatis Yestrae Celsitudinem foeliciter ac florenter quam 
diutissime regnantem. Datum in libera Civitate nostra Casso-
viensis, die 26. Április, Anno Domini 1605.